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Barneombudets høringssvar - forslag om endring i retten til barnetillegg når 

barnet har egen inntekt 

 

Vi viser til Arbeids- og inkluderingsdepartementets høringsbrev av 15. juni 2023 om endringer i 

retten til barnetillegg til arbeidsavklaringspenger, uføretrygd og kvalifiseringsstønad når barnet 

har egen inntekt. Vi takker for muligheten til å komme med innspill til forslaget.  

 

Barneombudet er statens uavhengige overvåkingsorgan for barns rettigheter. Etter lov om 

barneombud med tilhørende instruks skal vi arbeide for at barns behov, rettigheter og interesser 

blir tatt hensyn til på alle samfunnsområder. Vi skal særlig følge med på at lovgivningen som 

verner om barns interesser blir fulgt og om norsk lov og forvaltningspraksis samsvarer med de 

forpliktelsene Norge har etter barnekonvensjonen.  

 

Barneombudet støtter departementets forslag om å endre regelverket slik at barnetillegget til 

arbeidsavklaringspenger, uføretrygd og kvalifiseringsstønad gis uavhengig av barnets 

inntekt/barnepensjon.  

 

Gjeldende regelverk kan etter vårt syn være til hinder for at barn og unge i lavinntektsfamilier 

søker lønnet deltidsarbeid, nettopp for å unngå at foreldrenes rett til barnetillegg bortfaller. Dette 

er uheldig, da barn og unges mulighet til å tilegne seg arbeidserfaring bør være lik uavhengig av 

foreldrenes økonomiske situasjon.    

 

Etter vår vurdering vil de foreslåtte lov- og forskriftsendringene sikre at barn og unge med 

foreldre som mottar ovennevnte ytelser gis mulighet til å disponere egne opptjente penger på lik 

linje med andre barn, og er dermed et viktig tiltak for å imøtegå de negative konsekvensene 

lavinntekt medfører for barn og unge.   
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Med vennlig hilsen 

 

Ivar Stokkereit 

fagsjef 

Inger Aasgaard  

seniorrådgiver 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur. 
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